REQUERIMENTO Nº            , DE 2011

   Senhor Presidente:

   Nos termos do art. 199 do Regimento Interno do

Senado Federal, requeremos a realização de Sessão Especial do Senado

Federal, na segunda-feira dia 13 de fevereiro de 2012, destinada a

comemorar os 95 anos de nascimento do Ex-Governador de Sergipe

Seixas Dória, ocorrido em 23 de fevereiro de 1917.

         Sala das Sessões,

   Assinatura     Senador (a)

1. __________________________   ____________________

2. __________________________   ____________________

3. __________________________   ____________________

4. __________________________   ____________________

5. __________________________   ____________________

6. __________________________   ____________________